1

彰化縣溪州鄉三條國小 110學年課程發展委員會第三次會議紀錄

壹、 時間：民國 111年 2月 16日(週三)下午十三時三十分

貳、 地點：本校辦公室

參、 主席：陳瑩綺              記錄：黃裔涵

肆、 出（列）席人員：如簽到單(附件一)

伍、 主席致詞：

    各位課發會委員早安，今日利用本會時間，將進行下列二案之討論，請各位同

仁踴躍發表。

陸、 討論事項：

  【案由一】：因應疫情關係，110學年度第二學期行事曆稍作修改，提請討論。

說明：110學年度第二學期行事曆，如(附件二)。

決議：審核通過 110學年度第二學期行事曆，全校性和全年級活動，依學校

行事曆調整。

  【案由二】：本校 110學年度第二學期語文領域作文篇數之訂定，提請討論。

    說明：國小中高年級至少需完成 4-6篇作文，其中至少 4篇為命題作文，其餘

寫作方式（含心得寫作、日記、週記等形式），由各校課程發展委員會訂

定，請委員會審議。

    決議：關於本校 110學年度第二學期語文領域作文篇數之訂定，為了課程銜接

之用，故延用上學期課程計畫之決議，中高年級仍訂為四篇命題作文，

其餘寫作方式由授課教師依教學需求進行之。

柒、臨時動議：無

捌、散會：下午十四時三十分

 2

(附件一)

 3

(附件二)